
Compétition Domaine du Granit
GOLF DE PRUNEVELLE - 06.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TACQUARD, Mylène PRUNEVELLE 8,3 31 31

2 --- QUICHANTE, Philippe PRUNEVELLE 7,8 29 29

3 --- BEYLER, Nicolas PRUNEVELLE 9,0 27 27

4 --- MULLER, Didier 2,0 27 27

5 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 8,1 27 27

6 --- SAINTHILLIER, Joffray PRUNEVELLE PRO 25 25

7 --- COULON, Olivier PRUNEVELLE 10,3 25 25

8 --- TACQUARD, Julien PRUNEVELLE 7,4 23 23

9 --- FAUVERGUE, Véronique PRUNEVELLE 16,6 22 22

10 --- METTEY, Vincent PRUNEVELLE 20,9 22 22

11 --- BOITEUX, Etienne PRUNEVELLE 18,0 22 22

12 --- ETIENNE, Patrick PRUNEVELLE 18,8 22 22

13 --- HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 21 21

14 --- BELLE, Christian PRUNEVELLE 16,2 21 21

15 --- BESSONE, Philippe PRUNEVELLE 16,9 21 21

16 --- THOUROT, Claude PRUNEVELLE 10,7 21 21

17 --- GEORGES, Frederic PEUGEOT SOCHAUX 22,2 20 20

18 --- CLIMENT, Christophe PRUNEVELLE 21,8 19 19

19 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 10,8 19 19

20 --- STRUB, François PRUNEVELLE 20,2 18 18

21 --- LE GOFF, Sébastien BOURGOGNE-F.-COMTE 12,3 17 17

22 --- ADAM, Pierre PRUNEVELLE 12,5 17 17

23 --- GEORGES, Esteban PRUNEVELLE 11,0 17 17

24 --- JARROT, Francis PRUNEVELLE 16,2 17 17

25 --- COURBERAND, Thierry PRUNEVELLE 25,6 16 16

26 --- BOILLOT, Christophe BESANCON 20,5 16 16

27 --- GALLO, Jean Pierre PRUNEVELLE 16,7 16 16

28 --- PUJOL, Caroline PRUNEVELLE 18,5 16 16
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29 --- BEYLER, Mathieu PRUNEVELLE 14,3 15 15

30 --- CORDIER, Henry PRUNEVELLE 12,6 15 15

31 --- CHARRIER, Philippe PRUNEVELLE 21,0 15 15

32 --- ROY, Jérôme PRUNEVELLE 27,9 14 14

33 --- SERRA, Antony BESANCON 27,9 14 14

34 --- LONCHAMPT, Christian PRUNEVELLE 23,9 14 14

35 --- TOCHON, Jean-Marc PRUNEVELLE 23,1 13 13

36 --- VIEVILLE, Dominique Jean PRUNEVELLE 18,5 13 13

37 --- GUYOT, Hervé BESANCON 25,9 12 12

38 --- TALLEC, Yves PRUNEVELLE 28,3 12 12

39 --- LIBENS, Michel PRUNEVELLE 33,0 11 11

40 --- BEAUFILS, Ghislaine PRUNEVELLE 24,6 11 11

41 --- MACREZ, Pierre Edouard 34,0 11 11

42 --- VILLECOURT, Patrick PRUNEVELLE 19,1 11 11

43 --- LUCQ, Laurent PRUNEVELLE 16,0 11 11

44 --- DUSSENNE, Michel PRUNEVELLE 20,6 11 11

45 --- URSULESCU, Nicoleta PRUNEVELLE 33,8 10 10

46 --- DUBOURG, Stéphane PRUNEVELLE 22,1 10 10

47 --- CAVAILLES, Marie PRUNEVELLE 23,4 10 10

48 --- MOUGEY, David PRUNEVELLE 23,5 10 10

49 --- ROUX, Joel PRUNEVELLE 23,6 9 9

50 --- MORAND, Steve BESANCON 33,9 9 9

51 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 18,9 9 9

52 --- MARECHAL, Clément PRUNEVELLE 40,4 7 7

53 --- RIGAL, Loïc PRUNEVELLE 24,6 7 7

54 --- HOSTETTLER, Véronique PRUNEVELLE 32,7 7 7

55 --- DEBRIE, Jean-Christophe PRUNEVELLE 26,1 5 5

56 --- CLAUSSE, Michel ETRANGER 49,0 3 3

57 --- FISCHER, Julien PRUNEVELLE 48,1 --- ---

58 --- JEANTROUT, Michel PRUNEVELLE 15,1 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TACQUARD, Mylène PRUNEVELLE 8,3 42 42

2 --- QUICHANTE, Philippe PRUNEVELLE 7,8 38 38

3 --- BEYLER, Nicolas PRUNEVELLE 9,0 37 37

4 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 8,1 37 37

5 --- COULON, Olivier PRUNEVELLE 10,3 36 36
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6 --- THOUROT, Claude PRUNEVELLE 10,7 34 34

7 --- ADAM, Pierre PRUNEVELLE 12,5 32 32

8 --- TACQUARD, Julien PRUNEVELLE 7,4 32 32

9 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 10,8 32 32

10 --- LE GOFF, Sébastien BOURGOGNE-F.-COMTE 12,3 31 31

11 --- BEYLER, Mathieu PRUNEVELLE 14,3 30 30

12 --- MULLER, Didier 2,0 30 30

13 --- GEORGES, Esteban PRUNEVELLE 11,0 30 30

14 --- CORDIER, Henry PRUNEVELLE 12,6 27 27

15 --- SAINTHILLIER, Joffray PRUNEVELLE PRO 25 25

16 --- JEANTROUT, Michel PRUNEVELLE 15,1 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 METTEY, Vincent PRUNEVELLE 20,9 44 44

2 --- GEORGES, Frederic PEUGEOT SOCHAUX 22,2 43 43

3 --- CLIMENT, Christophe PRUNEVELLE 21,8 42 42

4 --- ETIENNE, Patrick PRUNEVELLE 18,8 42 42

5 --- HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 41 41

6 --- BOITEUX, Etienne PRUNEVELLE 18,0 41 41

7 --- FAUVERGUE, Véronique PRUNEVELLE 16,6 40 40

8 --- BESSONE, Philippe PRUNEVELLE 16,9 39 39

9 --- BELLE, Christian PRUNEVELLE 16,2 37 37

10 --- CHARRIER, Philippe PRUNEVELLE 21,0 37 37

11 --- STRUB, François PRUNEVELLE 20,2 37 37

12 --- BOILLOT, Christophe BESANCON 20,5 34 34

13 --- PUJOL, Caroline PRUNEVELLE 18,5 34 34

14 --- JARROT, Francis PRUNEVELLE 16,2 33 33

15 --- GALLO, Jean Pierre PRUNEVELLE 16,7 31 31

16 --- VIEVILLE, Dominique Jean PRUNEVELLE 18,5 31 31

17 --- DUBOURG, Stéphane PRUNEVELLE 22,1 28 28

18 --- DUSSENNE, Michel PRUNEVELLE 20,6 27 27

19 --- VILLECOURT, Patrick PRUNEVELLE 19,1 25 25

20 --- LUCQ, Laurent PRUNEVELLE 16,0 25 25

21 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 18,9 24 24

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (22.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 URSULESCU, Nicoleta PRUNEVELLE 33,8 46 46

2 --- MACREZ, Pierre Edouard 34,0 42 42

3 --- TALLEC, Yves PRUNEVELLE 28,3 42 42

4 --- SERRA, Antony BESANCON 27,9 41 41

5 --- LIBENS, Michel PRUNEVELLE 33,0 40 40

6 --- COURBERAND, Thierry PRUNEVELLE 25,6 40 40

7 --- MARECHAL, Clément PRUNEVELLE 40,4 40 40

8 --- ROY, Jérôme PRUNEVELLE 27,9 39 39

9 --- MORAND, Steve BESANCON 33,9 37 37

10 --- HOSTETTLER, Véronique PRUNEVELLE 32,7 36 36

11 --- LONCHAMPT, Christian PRUNEVELLE 23,9 36 36

12 --- GUYOT, Hervé BESANCON 25,9 35 35

13 --- TOCHON, Jean-Marc PRUNEVELLE 23,1 35 35

14 --- BEAUFILS, Ghislaine PRUNEVELLE 24,6 34 34

15 --- CAVAILLES, Marie PRUNEVELLE 23,4 32 32

16 --- MOUGEY, David PRUNEVELLE 23,5 32 32

17 --- CLAUSSE, Michel ETRANGER 49,0 29 29

18 --- ROUX, Joel PRUNEVELLE 23,6 29 29

19 --- RIGAL, Loïc PRUNEVELLE 24,6 28 28

20 --- DEBRIE, Jean-Christophe PRUNEVELLE 26,1 21 21

21 --- FISCHER, Julien PRUNEVELLE 48,1 --- ---
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Total :  116 joueurs


